### Cod. lat. mon. 23977 (A) und Cod. lat. mon. 10025 (D).

Lk 1, 1—4 A

3 om. et omnia

Jo 1, 1—14 AD

3. 4 nichil. Quod AD    5 eum A    9 in hunc mund. AD

Mt 1, 1—17 AD

3 zaram D    esron D    aran D    4 naason AD    5 raab AD  
obeth AD    7 roboam 2<sup>o</sup>] roboas D    abia 1<sup>o</sup>] abiam AD    abia 2<sup>o</sup>]

<sup>1)</sup> Novum testamentum Domini nostri Jesu Christi Latine secundum editionem sancti Hieronymi ad codicum manuscriptorum fidem recensuit, J. Wordsworth in operis societatem adsumto H. J. White, pars prior Quattuor Evangelia, Oxonii 1889—1898. Die Lesarten dieser Ausgabe verzeichnet E. Nestle, Novum Testamentum Graece et Latine, Stuttgart, Verlag der Privileg. Württ. Bibelanstalt, 1910 u. ö.

abias D 8 osiam A 9 ioathan D 10 manassem D 11 ieconi-  
 am A 12 ieconias A salath. 2<sup>o</sup>] salatiel D 14 sadoch A 15 ma-  
 than AD 17 om. generationes 2<sup>o</sup> A

## Lk 1, 5—25 AD

5 illi] eius A 6 om. ambo A 8 fung.] + zacharias AD 10 po-  
 puli erat AD 13 ait] dixit A angelus ad eum (illum D) AD de-  
 prec.] oratio A uxor tua] ecce A 14 tibi gaudium AD 15 sice-  
 ram AD 17 om. ante A incredulos AD 19 dicit D om. ei A  
 gabr.] + angelus A om. sum. loqui A om. et 3<sup>o</sup> A 20 om. in  
 2<sup>o</sup> AD 21 ipse tardaret D 22 sic: et ipse erat innuens illis et perm.  
 mut. egress. aut. non poterat loqui et cognoscunt quoniam vis. vidisset in  
 templo A 23 impl. essent (?) A 25 fecit michi AD homines] gentes A

## Mt 1, 18 (Christi autem generatio sic erat) D

## Lk 1, 26—80 AD

26 om. autem A 29 vid.] audisset AD eius] angeli A 35 om. et  
 3<sup>o</sup> AD nasc.] + ex te AD 36 senectute AD 38 maria] + ad  
 angelum A disc. angelus ab ea A 41 om. est 2<sup>o</sup> D 45 credi-  
 disti AD ei] tibi AD 50 a prog. in prog. AD 54 mem.] recor-  
 datus AD mis.] + sue (A) D 56 illa] cognata sua A 59 eius]  
 sui AD 61 illam] eam A 65 om. omnia 1<sup>o</sup> A divulg. D 66 quis  
 putas AD 68 plebis AD 80 desertis D om. ad israhel A

## Mt 1, 18(cum esset desponsata)—25 AD

18 eius] iesu AD 20 apparuit in somnis A dicens ei D\* 22 om.  
 id AD 23 vocabitur AD

## Lk 2, 1—21 AD

1 om. autem A 2 a praes. AD cyrino AD 3 omnes singuli ut  
 prof. in civ. suam A 4 vocabatur A 6 dies] + mariae A 7 erat  
 ei loc. AD 8 super A 11 nobis A salvator] + mundi D 14 om.  
 in 2<sup>o</sup> AD 15 angeli ab eis D fact. est quod fecit dominus et ost. AD  
 18 audierant AD 21 circume.] + puer AD

## Mt 2, 1—12 AD

1 iude AD 5 iude AD proph.] + dicentem A 6 regat AD 9 om.  
 ecce A 11 mirram AD

## Lk 2, 22—39 AD

22 eius] marie AD illum] iesum AD 33 erant D 36 om. suo A  
 37 et (om. haec) vidua erat A a templo A 38 hierus.] israel AD

## Mt 2, 13—23 AD

14 secessit AD in partes egypti A 16 illus. est A mittens] + in  
 bethlehem A acquisierat D 17 om. prophetam A 19 om. autem A  
 ang. dom. app. AD om. in aegypto A 21 consurgens AD 22 quia]  
 quod AD suo] + et D illo ire D 23 prophetam AD

## Lk 2, 40—52 AD

42 esset] + iesus A in hier.] iherosolimam AD 46 interr.] + eos A  
 47 audiebant eum A 49 quaereb.] + an A 52 om. et 2<sup>o</sup> D

## Mk 1, 1—2 AD

2 ecce] + ego AD tuam] + ante te AD

Lk 3, 1—2 AD

2 dei] domini AD

Mt 3, 1—2 AD

1 om. baptista A 2 appropinquabit AD

Lk 3, 3—6 AD

6 dei] + nostri A

Mt 3, 4—10 AD

4 om. autem D 5 exibat AD omnis iheros. et iudea AD circa AD  
7 fut.] ventura AD 9 vob. quia potens est deus AD 10 arboris AD  
ergo] enim A

Lk 3, 10—15 AD

11 det] + aliam A 13 eos] illos AD quam] + quod AD

Jo 1, 15—27 AD

15 ipso] christo D 16 om. et 2<sup>o</sup> AD 17 om. quia lex per m. d. est  
gratia A 18 enarrabit A 19 om. iudaei A a iheros. AD eum 1<sup>o</sup>]  
iohannem AD quis] qui D\* 20 ego non sum D 21 quid] quis D  
dixit AD 22 es] + tu A 23 dix.] dicit AD 25 om. eum A  
26 ego] + quidem D nescitis AD

Mt 3, 11(ipse vos baptizabit)—12 A (nicht verzeichnet) D

12 sua] eius (Lk 3, 17) AD permund.] purgabit (Lk 3, 17) AD trit.  
in horr. suum (Lk 3, 17) AD

Lk 3, 18 AD

18 om. exhortans A populo AD

Jo 1, 28 AD

Lk 3, 21 (Factum est cum baptizaretur omnis populus) AD

21 om. autem AD

Mt 3, 13—16 (de aqua) AD

13 eo] illo A 15 adimplere A 16 descendit A

Lk 3, 21(et iesu baptizato)—4, 1 (a iordane) AD

21 om. et 1<sup>o</sup> D 22 om. est A 23 om. filius ioseph A 24 mathat AD  
25 mathatie D, mathathie A naym A 26 maat D mathatie AD  
ioseph AD iuda AD 28 chosam A elmadam AD 29 ioram AD  
mathat AD 31 melcha AD mathata AD 32 obeth AD naason AD  
34 abrahe AD 35 phaleg A, phaleth D heber AD 36 caynam D  
arphasath D lameth D 37 iareth AD malaleel AD chaynan A,  
caynam D 4, 1 spiritus D regr.] reversus D a iord. AD

Mt 4, 1—10 AD

1 ductus est iesus AD a spir. AD 3 om. ei A 4 solo pane AD  
5 assumpsit AD 6 mandavit AD de te] + ut custodiant te in om-  
nibus A\* 7 rursus. Script. D 8 assumpsit AD ei] illi A 9 illi]  
ei A omnia tibi AD 10 dixit AD sathana D

Lk 4, 13 AD

Mk 1, 13 (eratque cum bestiis et angeli ministrabant ei) AD

13 illi] ei AD

## Jo 1, 29—2, 25 AD

29 vidit AD dei] + ecce AD peccata AD 31 manif.] + in AD  
 32 manentem AD 33 dixit michi A 36 dei] + ecce qui tollit pec-  
 cata mundi D 38 dixit D 39 et illo die ibi manserunt D, et mans.  
 ibi die illo A 40 fuerunt A eum] iesum AD 41 dixit D\* 43 dixit D  
 46 dicit] dixit AD 47 dixit AD 48 voc. te (te voc. D) phil. AD  
 51 dixit D ei] eis AD dic. ei] + iesus A descend. et ascend. A  
 super AD 2, 1 tertia AD chana AD 2 om. et 1<sup>o</sup> AD 3 dixit AD  
 4 om. et 1<sup>o</sup> D dixit A 5 dixit A vobis] + servate et A 7 dixit AD  
 8 dixit AD 9 gustaret A factam vinum D 10 tu] + autem AD  
 vinum bonum D adhuc] huc A 12 post hec AD 13 iesus ieroso-  
 limam AD 14 oves et boves AD 15 nummularios A 16 hinc]  
 + et AD 17 om. eius A 18 nobis ostendis A 20 ergo] + ei D  
 hoc] illud A tu] in A 22 ergo] autem A om. eius A dicebat] + de  
 corpore suo AD dixit] + illis A\* 23 om. eius 2<sup>o</sup> AD 25 om. ei A

## Lk 4, 14—22 (de ore ipsius) AD

14 om. est 1<sup>o</sup> A exit A 17 illi] ei AD ysaie prophete AD 18 mis.  
 me] + sanare contritos corde et AD

## Mt 4, 18—25 AD

18 autem] + iesus AD galil.] + et A 19 om. et 2<sup>o</sup> AD 23 circui-  
 bat AD 24 curavit] sanabat A 25 om. et 2<sup>o</sup> D\* de capoli AD  
 et de iheros. AD et de iudea D

## Lk 5, 1—11 AD

1 om. autem A genazareth A, genasareth D 2 stangnum AD ut  
 lavarent A 3 navim AD rogabat A eum] illum D 4 autem  
 cessavit AD 7 ita ut] + pene AD

## Lk 5, 27—29 (domo sua) AD

28 thelonium A, theloneum D

## Mt 9, 10—17 AD

10 ecce] et A 12 medicus AD 14 eum] iesum AD 16 nem. enim  
 committit scissuram A plen. a vest. eius A scissura] scisma A  
 17 om. mittunt 2<sup>o</sup> A

## Lk 5, 39 AD

## Jo 3, 1—4, 3 AD

2 eum] iesum AD haec] que D 4 dixit AD sit senex AD intr.  
 et renasci AD 5 quis] qui D spir.] + sancto AD 7 vos] nos D  
 8 nescis AD aut quo AD 11 scimus] + hoc A 12 om. vobis 2<sup>o</sup> A  
 14 exaltavit moyses D 15 ipsum AD 16 deus dilexit AD credat  
 (— dit D) in ipsum AD 17 om. ut 2<sup>o</sup> A 18 credidit] credit AD  
 filii dei unig. A 20 male AD 21 opera eius AD facta sunt D  
 22 illie] ibi A morabatur A 23 ennon AD veniebant AD 24 ioh.  
 in carcerem AD 25 ergo] autem AD 26 om. tu AD 27 fuerit  
 ei AD perhibebitis AD\* 28 non sum ego AD quia] quoniam AD  
 29 in hoc AD 31 super AD qui de terra est de terra loqu. AD  
 super AD 33 qui autem acceperit AD 36 vid. vitam] + eternam AD  
 4, 1 quia 2<sup>o</sup>] quod AD

## Lk 3, 19—20 (omnia) AD

19 illo] iohanne AD fecerat AD 20 super A

## Mk 6, 17(et tenuit)—20 AD

17 carcerem AD om. propter her . . . dux. eam D 18 enim] autem D  
19 illi] ei D 20 enim] autem AD om. et lib. eum aud. D

## Mt 4, 12—17 AD

12 om. autem A aud.] + iesus AD 13 om. in AD 14 neptalim AD adimpleretur AD 15 viam D 16 sedebat] ambulabat AD vidit lucem AD et umbra] umbre AD 17 Et exinde D, et inde A appropinquabit A

## Mk 1, 15 (impletum bis Schluß) AD

15 tempus approp. D

## Lk 6, 12—14 (fratrem eius) AD

12 diebus illis A erat] + ibi A 13 ipsis] illis B om. et 3<sup>o</sup> A

## Mk 3, 17 (iacobum bis Schluß) AD

17 om. zebedaei A (= Lk 6, 14) om. fratrem iacobi A (= Lk 6, 14), fratrem eius D boanarges D

## Lk 6, 14(philippum)—19 AD

17 cum illis] iesus de monte D, ies. de mont. cum illis A 18 venerant AD et audiebant A 19 querebat AD exhibat AD

## Mt 5, 1—11 (maledixerint vobis) AD

1 autem] + iesus AD 9 om. ipsi AD

## Lk 6, 22 (et oderint vos bis Schluß) AD

22 et oderint vos homines D, homines et oderint vos A

## Mt 5, 11(et persecuti)—12 AD

11 om. propter me D

## Lk 6, 24—27 (auditis) AD

24 quia] qui AD 25 esuritis A 26 vobis benedix. D, vobis maledix. A

## Mt 5, 13—42 AD

16 opera vestra bona AD 18 aut] et A 19 ergo] autem A 20 pharis. et scrib. A 23 offers AD ante alt. D 24 reconciliari D offeres AD 25 iudex te tradat D 28 quoniam] quia AD 32 causa fornicat. AD 33 periurabis A 35 pedum eius est AD 36 iurabis A facere alium nigris A 37 sit] si D 38 om. est A 39 percuss. te AD in maxillam dexteram A, in dexteram maxillam tuam D 40 ei qui] illi qui AD dimitte illi AD 41 angariaverit te AD

## Lk 6, 30 (et qui bis repetas) AD

## Mt 5, 43—48 AD

44 om. et 1<sup>o</sup> A 45 facit oriri AD 46 diligitis AD habetis A\* 48 ergo] + et AD om. et D om. caelestis A

## Lk 6, 33—34 AD

33 bene vobis A om. et 2<sup>o</sup> AD 34 est gratia AD

## Lk 6, 35(mutuum date)—36 AD

36 om. ergo AD om. et D\*

## Mt 6, 1—8 AD

2 facis AD 4 om. tua A videt] est A 6 oraveris AD om. tuo D  
7 ethn.] + faciunt AD 8 quibus] quid AD

## Lk 11, 1(tunc dixit)—4 A

1 om. ad eum sicut iohannes  
2 regn. tuum] + fiat voluntas tua  
3 cotidian.] supersubstantialem  
4 peccata] debita

## Lk 11, 1(tunc dixit)—2 (dicite) D

1 sicut iohannes

## Mt 6, 9—18 AD

9 om. vos A, om. sic ergo vos orabitis D 11 supers.] cottidianum  
AD\* (?) 13 nos inducas AD malo] + amen A 14 om. et A  
15 dimittet] + vobis AD 16 om. autem D demol.] exterminant AD  
appareant AD om. quia AD

## Lk 12, 32—33 (in celis) AD

33 veterascunt AD

## Mt 6, 19—23 AD

20 om. autem A nec tinea nec erugo A, nec er. nec tin. D non  
fures eff. et furantur A 21 est enim A om. et D\* 22 corporis]  
+ tui AD oculus] + tuus AD oculus tuus fuerit AD 23 sunt]  
+ ipse AD

## Lk 11, 35—36 AD

35 sint] sunt D

## Mt 6, 24—27 AD

25 corpus] + plus AD 26 pascet A

## Lk 12, 26 AD

26 neque minimum quod est non pot. A

## Mt 6, 28—34 AD

28 vestimentis AD 29 autem] enim D 33 autem] ergo AD 34 sol-  
liciti esse AD erit] est A ipsi AD suff.] + enim AD

## Mt 7, 1—2 (iudicabimini) AD

## Lk 6, 37(nolite condemnare)—39 AD

37 ut non condemnabimini A dimittimini] dimittetur vobis AD 38 bo-  
nam] + et AD superfluentem A messi A 39 om. et A, et illis  
similit. D cadunt AD

## Mt 7, 3—6 AD

4 dices A fratri tuo] + frater AD om. ecce AD 6 sanctum dare AD

## Lk 11, 5(quis vestrum)—13 AD

5 habet A 6 om. ad me A 7 respondens deintus A ostium]  
+ meum A om. mei A tibi] + et ille si perseveraverit pulsans AD  
8 illi] ei AD quot] quotquot AD 9 dico vobis AD 9 om. quaerite  
et invenientis A 11 om. si AD

## Mt 7, 12—18 AD

12 hom.] + ita AD eis] illis AD 13 lata] + est AD 14 arcta D  
16 om. eos A aut] et A 17 malos fructus A 18 bonos fructus D

Lk 6, 45 AD

45 malo] + thesauro AD om. enim A

Mt 7, 19—29 AD

19 excidetur AD mittetur AD 20 a fructib. A 21 est in celis A  
22 die illa D nomine tuo (1<sup>o</sup>, 2<sup>o</sup>) AD nomine tuo (3<sup>o</sup>) D 23 quia]  
quod D me] + omnes D 24 om. mea AD 25 fundata] funda-  
menta D super A 26 om. mea D sim. erit.] s. est A, assimila-  
bitur D\* (? ?) aedificat A super AD 27 fuitque AD 28 doc-  
trina AD 29 habens] + et AD

Mt 9, 36—10, 1 A

36 autem] + iesus 38 om. ergo  
eiciat] mittat 10, 1 illis] eis

Lk 9, 2 A

2 illos] eos

Mt 10, 5(praecipiens eis)—10 (non  
calciamenta) A

7 appropinquabit 10 neque 2<sup>o</sup>]  
non

Mt 9, 36—38 D

36 autem] + iesus 37 dixit  
38 eiciat] mittat

Lk 9, 1—3 (et ait ad illos) D

2 illos] eos

Mt 10, 5(in viam gentium)—10  
(neque calciamenta) D

Mk 6, 9 (sed calciatos sandaliis) AD

Mt 10, 10 (neque virgam) AD

Lk 10, 4 (et neminem per viam salutaveritis) AD

Mt 10, 10(dignus est enim)—11 AD

10 est enim D, om. enim A 11 quaecumque] + autem AD aut]  
vel AD om. sit A

Lk 10, 7 (edentes et hibentes que apud illos sunt) AD

Mt 10, 12—11, 1 AD

12 om. in A eam] + dicentes pax huic domui AD 13 domus]  
+ illa AD veniet AD super eam pax vestra D revertetur ad  
vos AD 14 om. de (2<sup>o</sup>) A 15 ille civ. A 16 mediorum D om.  
et D 18 om. ad (2<sup>o</sup>) A 21 autem] enim A insurgent] exurget D  
22 om.] + hominibus AD persev.] + usque D 23 om. enim AD  
24 neque AD 25 ut] si D, ut si A vocav. beelzebub A om.  
eius (3<sup>o</sup>) A 26 opert.] + est D reveletur AD sciatur AD 27 audi-  
stis D 28 timete eum A et corpus et animam A, corp. et an. D  
29 illis] eis D 30 capillis D 32 in celis est A 33 om. ego D  
in celis est A 34 pacem mittere AD terra D 37 aut 1<sup>o</sup>] et A  
om. et qui amat . . . dignus A 39 illam] eam AD 11, 1 iesus] + om-  
nia verba hec AD

Mk 6, 12(exeuntes autem discipuli)—13 AD

12 exeuntes (euntes A) autem discipuli pred. AD 13 sanabantur AD

Mt 8, 1—4 AD

1 om. autem A desc.] + iesus AD 2 om. et A 3 iesus manum  
tet. eum AD 4 nemini] ne ulli A sacerdotibus AD illis] ipsis AD

Mk 1, 45 AD

45 foras D om. undique A

## Mt 8, 5—13 AD

5 centurio ad eum D 6 om. in domo A 7 et ait AD 9 homo sum] + constitutus sum D\* (om. sum D<sup>c</sup>) homo sum] sum constitutus A 11 quod] quia A om. et (3<sup>o</sup>) AD 13 ex illa hora AD

## Lk 4, 33—44 AD

34 quia sis AD 35 illi] illum AD exivit AD illi nocuit AD 38 autem] + iesus AD 39 super illam] super eam elevavit eam apprehensa manu eius et (vgl. Mk 1, 31) A 40 curabat] sanabat D 41 exibant D 42 facto A locum desertum D inquirebant A illum] ipsum A 43 quia ideo] et ideo A

## Lk 7, 11—17 AD

11 ibat] + iesus AD om. quae vocatur A ibant] ibat D 12 om. et (1<sup>o</sup>) AD matris AD multa civitatis AD 13 dominus] iesus AD ea] illam AD 14 tibi dico adolescens A 16 deum] dominum D

## Mt 8, 16—20 AD

17 om. nostras D 19 ait illi] dixit ei AD 20 dicit ei] dixit illi D tabern.] nidos AD caput] + suum AD

## Lk 9, 59 AD

## Mt 8, 22 AD

## Lk 9, 60 (tu autem)—62 AD

60 vade] + et AD 61 qui] que D 62 respiciens AD

## Mt 8, 23—24 (fluctibus) AD

Mk 4, 38 (*bis* dormiens) AD

38 ipse erat AD

## Mt 8, 25—32 AD

26 dixit AD surgens] + iesus A imperavit ventis AD (venti) 27 om. et 1<sup>o</sup> AD 28 duo] + homines AD (duos h.) exeuntes de mon. AD 29 tibi] + iesu AD 30 illis] eis A ecce] + magno AD

## Lk 8, 27—39 AD

27 inc : Unus autem ex hiis occurrit ei qui hab. dem. AD 28 illum] eum AD 29 illum] eum AD deserto AD 30 nomen est tibi A at] et A intraverant AD eum] illum AD 31 eum] illum AD illis] ipsis A 32 om. ibi D 35 est] fuerat AD ac] et AD 36 illis] eis AD 37 illum] eum AD om. regionis A autem] vero AD navim AD 38 illum] eum AD eicierat D 39 redi] + in AD

## Mt 9, 1—8 AD

1 om. et (1<sup>o</sup>) AD asc.] + iesus AD om. in (1<sup>o</sup>) A 2 et vid.] videns autem AD 5 peccata] + tua AD aut] an AD om. dicere A 6 sciat. aut.] ergo (autem D) sciatis AD quoniam] quia D habeat A terris A surge] + et A

## Jo 4, 4—54 AD

4 eum] iesum AD 5 ergo] autem A 6 ergo] autem A hora] + autem AD 7 dixit D 8 enim] autem A 9 dixit D ei] illi D cout.] comituntur D, commisceantur (?) A 10 dicit] dixit D 11 dixit D 13 hac] ista A om. ei (2<sup>o</sup>) A om. non sitiet ... dabo ei A 15 dixit D

ad eum] ei A 17 resp.] + ei A dixit A 19 tu] + et A 20 om.  
 in (2<sup>o</sup>) AD oportet adorare D 21 dixit D veniet D hora] +  
 et nunc est A om. in (2<sup>o</sup>) A 23 adorent] adorant A 24 eos]  
 eum A\* adorant] adorent D 26 ei] illi D 28 dixit D 29 ve-  
 nite] + et AD 30 venerunt A 31 rogaverunt D disc.] + eius A,  
 + sui D 32 om. ego A nescitis AD 33 dixerunt A aliquid D  
 ei] sibi A 35 adhuc] ad hoc D 37 om. est (1<sup>o</sup>) A om. est (3<sup>o</sup>) D  
 38 ego misi vos] et vos misi A labores AD om. eorum D\* 39 fe-  
 cit D 40 illum] eum D 42 non iam D loquelam tuam A 45 ven.  
 ad d. f. AD 46 om. ergo A iterum] + iesus A fecerat D 47 ad-  
 venerat A ut rogabat A eius] suum D 49 dixit D 50 credit D  
 51 nuntiav.] + ei AD 52 ab eis horam A in quo A habuerat AD  
 om. ei A 53 quod] quia AD dicit D

Lk 8, 41—51 (ad domum) AD

41 venit vir] vir unus (vgl. Mk 5, 22) AD om. in D 42 illi] ille D  
 43 om. quaedam A 46 dixit] + ei A 47 latuit] + eum AD 48 at]  
 et A 49 illo] eo AD a princ. syn.] quidam ad archisynagogum D,  
 quidam ad principem syn. A illum] eum AD 50 om. autem A\*  
 timere] + sed AD 51 ad domum AD

Mt 9, 23 (et vidisset)—24 (recedite) AD

23 tumultuatam A

Lk 8, 51 (et non permisit)—56 AD

51 et iac. et ioh. AD 52 non] + enim AD mortua est D mort.]  
 + puella AD 54 autem] vero AD clamabat A 55 illi] ei AD  
 dare A fuerat AD

Mt 9, 26—35 AD

27 iesu inde A 28 dixit AD 30 illorum] eorum AD 34 in] + beel-  
 zebub AD daemones] demonia AD 35 circuibat AD omnes civi-  
 tates A, om. omnes D

Mk 3, 20—21 AD

20 venerunt A om. iterum D

Lk 11, 16—28 AD

17 om. ipsum A desolabitur AD cadit A 18 om. et (1<sup>o</sup>) A ipsius]  
 eius AD 20 venit A, pervenit D 21 ea] omnia AD 22 illo] eo D  
 24 ab homine AD ambulat AD 25 mund.] + et ornatam A 26 om.  
 et (1<sup>o</sup>) AD adsumit] sumit A (?) adsum.] + secum AD sunt] fiunt AD  
 27 illi] ei D 28 quipp.] quin immo AD custod.] + illud AD

Mt 12, 38—39 AD

38 quidem D

Lk 11, 30 AD

30 om. et AD

Mt 12, 40—42 AD

40 om. enim A 41 quia] et A 42 om. et (2<sup>o</sup>) D

Mt 12, 31—32 AD

32 dixerit (2<sup>o</sup>) + verbum AD hoc] isto D

Mt 12, 33—35 A

33 fructu] fructibus cognoscitur

Mt 12, 36—37 AD

36 quoniam] quod AD omn. verb. ot.] de omni verbo otioso A om.  
de eo A

Mt 12, 46—50 AD

46 fratres] + eius A 48 at ille] et ipse A, at ipse D 49 om. et (1<sup>o</sup>) AD  
disc.] + suos AD 50 om. et (1<sup>o</sup>) AD

Lk 7, 36—8, 3 AD

36 illum] iesum AD de phar.] phariseus AD illo] eo AD 37 quod  
iesus accubisset in domum A (domo) D 38 eius] domini A 39 qualis]  
+ est AD 40 om. ait A 41 faener.] + quorum AD quingent.  
denar. A et alius quinquag. AD 42 habent.] + autem D diligit AD  
43 respondit sim. et dix. A 44 introivi A 45 intravi A 47 re-  
mittuntur AD diligit] diligitur D 8, 1 civitates et castella AD 2 a  
spir. AD 3 cuze A, cure D eis] ei AD

Lk 10, 38 (intravit autem iesus in quoddam)—42 AD

38 intravit autem AD + iesus A 40 relinquit D 41 circa] erga AD

Mt 11, 2—3 AD

3 illis A

Lk 7, 21 AD

21 lang.] + suis AD

Mt 11, 4—8 (vestiuntur) AD

5 aud.] + et A 7 ad turbas dicere A deserto AD

Lk 7, 25 (et in deliciis sunt) AD

Mt 11, 8 (in domibus)—14 AD

8 om. sunt A 10 est enim AD tuam (2<sup>o</sup>)] meam A 11 m. est in  
illo D\* (om. in D<sup>e</sup>)

Lk 7, 29—30 AD

30 semetipsis AD

Mt 11, 15—24 AD

16 simile A 17 planxisti D 18 neque (1<sup>o</sup>)] non A 21 corozain AD  
essent] fuissent AD

Lk 10, 1—2 (et dicebat illis) AD

1 dominus et] iesus A

Lk 10, 3 (ite) AD

Lk 10, 16—21 (et dixit) AD

16 om. spernit (4<sup>o</sup>) A 17 septuaginta (om. duo) A 19 et ecce AD  
19 supra (2<sup>o</sup>)] super A 20 quod] quia AD 21 ipsa] + autem AD

Mt 11, 25 (confitebor tibi)—30 AD

25 confitebor A domine pater AD 26 placitum fuit AD 29 a me]  
+ omnes A 30 om. est (2<sup>o</sup>) AD

Lk 14, 26—33 AD

26 si] et A sororem A esse discipulus AD 27 baiolat A esse

disc. AD 28 quis] qui D\* turrim AD non] nonne AD (?) om. qui  
 necessarii sunt A habeat AD 29 viderint AD 30 quia] quare A  
 coepit] incepit AD 31 non] nonne AD milibus (militibus D\*)] +  
 suis (?) A\* 33 renuntiaverit AD

Mt 12, 1—6 AD

2 om. eis A 3 om. cum A 5 om. in templo sabbatum D\*

Mk 2, 27 (sabbatum)—28 AD

27 om. est D\* om. et (2<sup>o</sup>) AD 28 etiam] et A

Mt 12, 9—24 AD

11 illis] eis D, om. A habet A in foveam sabbatis A tenebit] +  
 eam D\* 12 est melior (+ est D\*) AD 14 fecerunt AD 15 reces-  
 sit AD 18 complacuit AD 19 eius] suam D 20 cassatam AD  
 lignum AD 23 et stup.] stupebant autem A 24 aud.] videntes AD  
 24 pr. demoniorum AD

Mt 13, 1—3 (dicens) AD

Lk 8, 5—8 (bonam) AD

6 supra AD

Mt 13, 8 (et dabat *bis* tricesimum) AD

8 dabat AD aliud (2<sup>o</sup>)] + autem A aliud (3<sup>o</sup>)] porro aliud A

Lk 8, 8 (hec dicens *bis* *Schluss*) AD

8 om. audiendi A\*

Mt 13, 10—12 AD

10 disc.] + eius A 11 ait illis] dixit (ait A) eis AD

Mk 4, 34 (seorsum *bis* *Schluss*) AD

34 disserebat (+ iesus D) disc. suis omnia A

Mt 13, 13 (dixit itaque ideo in par.)—32 AD

13 + dixit itaque AD loquar A vident] viderunt A intelligant A  
 14 ut impleatur (adimpleatur D) in (om. in A) eis AD dicentis AD  
 16 oculi beati A 18 auditis A 20 om. cum gaudio A suscipit AD  
 21 radicem in se D scandaliz. continuo AD 22 seminatus est AD  
 23 verbum (+ dei A) audit AD centesimum sexagesimum tricesimum AD  
 25 supersem.] seminavit A 26 crev.] venisset A 27 habes D 29 om.  
 simul A et triticeum cum eis AD 31 aliam] + autem AD eis] illis A  
 32 de omnibus A maior A venient A habitant D om. eius A

Mt 13, 33—35 A

35 dict. est

Mk 4, 26 (sic est)—29 AD

Mt 13, 33—35 D

35 dict. est

Mt 13, 36—57 (*bis* scand. in eo A, *bis* dixit eis D)

36 disc. eius ad eum A om. dicentes A edissere AD 38 sunt  
 filii nequ. A 39 sunt angeli D (om. sunt A) 40 igni et comb. D  
 41 colligerunt D 43 sui] eorum AD aures] + audiendi AD 46 ven-  
 dit AD habet A 47 gen.] + piscium AD 48 vasa] + sua AD  
 55 filius fabri AD

Lk 4, 23 (om. et ait illis D) AD

Mt 13, 57(iesus autem dix. eis, om. D)—58 AD

58 multas virtutes D

Lk 4, 24 (ait autem) AD

Lk 4, 25—30 AD

25 est] esset AD 26 sarepta AD sydone A 27 naaman AD 28 syn.]  
+ eorum A 29 illum (*bis*) eum AD super A civ. eorum AD  
edificata erat D 30 autem] vero AD

Mt 14, 13 (et iesus secessit)—14 AD

13 in desertum locum (loc. des. A) seorsum in navicula AD om. eum D  
14 om. et (1<sup>o</sup>) D\* om. est D om. et (3<sup>o</sup>) AD

Mk 6, 21 (in illo tempore cum)—29 AD

21 natalis sui AD 25 om. in disco A 26 contr.] + est AD iusiur.]  
+ autem D discumbentes A contristari AD spicul. AD 28 om.  
illud A 29 monumentum A

Jo 5, 1—47 AD

1 iherosolimam A (ieros.) D 2 om. super AD 3 om. aridorum A  
motum] + angelus autem domini secundum tempus descendebat in pis-  
cinam et movebatur aqua. Et qui prior descendebat in piscinam post  
motionem aque sanus fiebat a quacumque detinebatur infirmitate AD  
5 trig. octo A (38) D 6 iam multum tempus A haberet AD 7 respond.]  
dicit A 9 illa AD 10 om. illi qui sanatus fuerat D, illi qui sanus  
factus fuerat A 11 sanum fecit AD dixit michi AD 12 dicit D 13 enim]  
autem AD decl.] + a AD 14 illi] ei AD 16 om. in A 18 om.  
iudaei A 19 om. quod A om. ille A 20 om. his A 22 omne  
iudicium AD 24 tristari AD 27 om. et (2<sup>o</sup>) D 28 eius] filii dei AD  
30 memetipso A quicqu.] + sed AD 31 me] + ipso AD 32 test.  
(2<sup>o</sup>) + eius AD 34 om. vos A 39 script. in quibus vos putatis AD  
quae] qui D 43 accepistis AD 44 a solo deo est AD 47 autem]  
enim A verbis meis AD

Lk 9, 7—12 AD

7 ab eo] a iesu AD 9 om. ego (1<sup>o</sup>) D\* om. autem D ego (om. A)  
audio D 10 illi] ei AD assumpsit illis D bethsaide AD 11 illum]  
eum AD 12 duodec.] + apostoli D divert. AD

Jo 6, 1—10 AD

3 iesus in montem A 5 om. et vidisset . . . ad eum A\* dixit AD  
6 enim] autem A 8 frat. sim. petr. andreas A 9 ordeaceos AD  
10 dicit AD om. numero A

Mt 14, 21 (exceptis mulieribus et parvulis) AD

Jo 6, 11—14 AD

11 iesus (om. A) panes D volebat A 12 om. sunt A om. quae  
superaverunt A 13 et ex quinque A\* manducaverant AD 14 cum]  
ut A om. vere A

Mt 14, 22—36 AD

22 iussit] compulit iesus A (om. iesus) D 24 ventus contrarius D

26 clam.] + dicentes domine salva nos perimus A 29 aquas AD 31 eum] illum D, om. A ait] dixit AD 35 cognoverunt A om. eum A

## Jo 6, 15—71 AD

15 essent] erant A 16 autem] ergo A 17 navim A 18 magno vento D 19 supra AD 20 dixit AD 21 eum recipere (rec. eum A) in navi AD stat. fuit ad quam ibant A, st. f. n. ad t. ad qu. ib. D 22 alia navicula A ies. cum disc. suis AD 23 gr. agentes deo AD 24 esset] erat A asc.] + in AD 25 inv.] venissent A 26 resp. ies. et dix. eis D 27 periit A dabit vobis AD om. pater A verss. 28 et 29 om. A 31 mand. manna in des. A 32 eis] illis D panem verum de celo AD<sup>c</sup> 33 dei] verus AD 34 da nobis semper D 36 om. et (10) AD credidistis AD 39 illud AD 40 ego resuscitabo AD 41 de eo quod AD dixissent A\* panis] + vivus D descendit A 42 dixit D, om. vers. A 43 om. in AD 44 pater] + meus A 45 et scriptum est A 49 manna in deserto AD 53 om. ergo A habebitis AD 58 manna] + in deserto D\* 59 om. in (20) A 61 murmurabant AD et dix. eis A 63 om. ego A 64 qui] quid A\* quis] qui D essent] erant A 68 om. ergo A om. habes A 69 credimus AD 70 eis] ei AD unus ex vobis AD 71 de iuda AD ex] de A

## Lk 11, 37—41 AD

37 illum] eum D 39 illum] eum A om. de A 40 om. de (10) A etiam] et A

## Mt 15, 1—2 AD

2 tradiciones AD

## Mk 7, 3—4 AD

3 tradiciones AD 4 om. sunt (10) A

## Mt 15, 3—23 (verbum) AD

4 om. tuum A om. morte moriatur 5 . . . vel matri A 6 matr.] + suam AD. om. et (20) A 9 doctr.] + et AD 12 audito] + hoc AD 15 respondit . . . et A 17 non] nonne A 21 om. et (10) AD iesus inde AD 22 a fin. ill. egr. chananea A om. ei A om. domine A\*

Mk 7, 26 (*bis* genere) AD

## Mt 15, 23 (et accedentes)—28 AD

23 dic.] + domine AD 24 om. nisi A\* quae] qui A perierant AD 28 illius] eius AD

## Mk 7, 31—37 AD

31 exiens] + per A\* om. venit A inter] per A 32 deprecabantur AD 33 auric.] + eius AD 34 om. ingemuit A effecta D, effeta A 36 tanto] + autem D\* 37 om. et (20) A

## Mt 16, 1—3 (celum) AD

1 om. et (10) AD eum] iesum AD rogabant A 2 ait] dixit D 3 celum triste A

## Lk 12, 54—57 AD

54 om. et (10) A nimbus] morbus (?) D 56 celi et terre AD

## Mk 8, 1—9 AD

1 diebus illis AD esset] + cum iesu AD 3 enim] autem A 4 om.

- hic AD 5 interrogabat A 6 super D (?) A 7 om. paucos A 9 manducaverant AD
- Mk 8, 13 (iterum abiit)—17 (ait illis) AD  
15 precepit A videte] + et AD
- Mt 16, 8 (quid cogitatis inter vos modice fidei quia panes non habetis) AD  
8 non habetis panes D
- Mk 8, 17 (nondum cognoscitis—21 AD (*in D ohne Stellenangabe*)  
17 adhuc habetis adhuc habetis cec. A 19 milia] + et AD plenos fragm. AD 20 et (1<sup>o</sup>)] autem AD om. et (2<sup>o</sup>) AD 21 om. et dicebat eis D
- Mt 16, 12<sup>1</sup> AD  
12 om. quia D
- Mk 8, 22—26 AD  
22 venerunt A om. et adducunt ei cecum (error) A 23 apprehensa manu AD adducunt (*delet.*) adduxit eum extra A interrogabat AD aliquid] quid AD velud AD 25 clare videret A omnes A
- Mt 16, 13—17, 1 AD  
14 om. autem A vero] autem A 15 dixit illis iesus AD 16 respondit . . . et A 17 dixit] + illi AD 18 adversus AD 19 ligat.] + et AD solut.] + et AD 20 quia] quod AD 22 petrum D illum] + et A 23 michi es AD 24 dixit iesus A 26 universum mundum AD 27 enim] autem AD opera A 17, 1 sex dies A duxit AD
- Lk 9, 28 (ut oraret)—29 (altera) AD  
28 ut] Et A 29 facta AD
- Mt 17, 2—3 AD  
3 apparuerunt AD
- Lk 9, 31—32 AD  
31 excessus A 32 et qui cum illo erant AD
- Mt 17, 4 AD  
4 om. et (1<sup>o</sup>) AD
- Lk 9, 33 (nesciens quid diceret) AD
- Mt 17, 5 (*bis* obumbravit eos) AD  
5 eos] eum A
- Lk 9, 34 (et timuerunt intransibus illis in nubem) AD
- Mt 17, 5 (et ecce vox)—17 AD  
9 iesus] illis A 10 discip.] + eius AD quod] quia D oportet AD 11 eis] illis AD 12 eo] eum AD 14 venissent A 17 resp.] + autem A ait] + illis D
- Mk 9, 20—27 AD (*Stellenangabe in D erst nach* et attulerunt eum)  
20 conturbavit | tus eum D om. et (3<sup>o</sup>) AD\* terra AD voluptabatur D 22 om. et (2<sup>o</sup>) AD aquam D 23 possib.] + sunt AD 24 credo] + domine AD 25 precipio tibi D ne] non A om. in eum A 27 illum] eum D

Mt 17, 18 (et curatus est)—18, 1 (in illa hora) AD

19 dix.] + ei D illud AD 20 dixit eis iesus AD 22 eis] illis AD  
23 tertia AD 24 venisset A acceperunt A dix.] + ei AD 26 et]  
at D sunt liberi A 27 om. autem D om. eos A me et] + pro D

Mk 9, 33 (cum domi essent)—34 AD

33 essent AD 34 at illi] illi autem A disputaverant in via A eorum  
esset maior (maior esset D) AD

Mt 18, 1 (et accesserunt)—2 AD

1 et acc. AD ad iesum discipuli eius A

Mk 9, 36 (quem cum complexus esset ait ill's) AD

36 ut] cum AD

Mt 18, 3 (amen)—5 AD

4 maior est A

Mk 9, 38—41 AD

38 demonia in nom. tuo A 39 om. est A enim] autem AD de me]  
ad me A 40 vos] me A pro nobis A (?)

Mt 18, 6—9 AD

6 ad collum AD 7 a scand. AD om. ut D\* 8 est tibi AD deb.  
et claudum AD habens (corr. habentem?) vel duos pedes A ign.  
aet.] gehennam ignis A 9 est tibi cum uno oculo AD gehennem D

Mk 9, 48—50 AD

49 et omn. sale sallietur (saliat. A) victima AD

Mt 18, 10—11 AD

10 condempnatis A, contempnatis D de (ex D) pusillis istis AD

Lk 15, 1—32 AD

1 ei] ad iesum AD 2 illis] eis AD 4 illis] ipsis D dimittet A  
6 amicos] + suos AD vicinos] + suos A\* om. meam A 7 habente]  
agente AD quam supra D ind. penitentiam A 8 decem] + et A  
9 vicinas] + suas A dragmam] + meam A 12 contigit A dimisit A  
illis (2<sup>o</sup>) illi AD 14 om. valida A 16 ventr. suum implere A 17 merc.]  
+ in domo AD 19 om. et (1<sup>o</sup>) AD 20 ipsius] suos AD super AD  
illum] eum AD 21 ei] illi AD 22 prof.] ferte D manu D pedes]  
+ eius A 24 mort. fuerat A 25 om. et (2<sup>o</sup>) A\* 29 preterivi AD  
30 venit qui dev. subst. s. AD 31 om. illi A 32 mort. fuerat AD

Mt 18, 14—19, 14 AD

14 vol. in celo coram patre vestro (nostr. D) ut AD de] ex D 15 om.  
autem AD 16 te non A om. adhuc AD du. vel trium testium AD  
17 om. eos dic . . . non audierit A om. et (1<sup>o</sup>) D sicut] quasi A  
18 caelo (1<sup>o</sup>) celis A 20 in nom. meo congr. sunt A 25 iussit] +  
autem D\* om. dominus A filios] + eius AD 26 orab.] rogabat AD  
27 servi illi et dimis. D ei] illi D 28 om. suis A 30 om. donec D\*  
31 omnia domino suo D fact. fuerant AD 32 illum] eum AD 33 nonne  
AD 34 om. et (1<sup>o</sup>) D debit.] + suum D 19, 3 ux. suam dim. AD  
4 fecit] + hominem AD 6 caro una A 7 dare A 8 dimisit vob.  
dim. A om. autem A fuit sic AD 10 mul.] uxore AD 11 dixit]

+ illis AD 12 om. sic A 13 eis manus A 14 vero] autem AD  
parv. venire ad me et nol. (+ eos D) proh. AD

## Mk 10, 16 AD

16 complexatus est (om. est Ae) A inpon.] + eos D\* (error)

## Lk 13, 1—17 AD

2 fuerint DA (?) 3 non] amen A\* 4 super A solea A, syloa D  
fuerint DA (?) om. in A 6 om. autem A in illa] in ea AD 9 fu-  
turo D 10 synagogis A 12 vocavit] + eam A om. ad se A ait]  
dixit A 13 inponit A 14 indignatus A om. iesus A 15 respondens  
autem iesus dixit hyp. D non solvit (+ in A) sabbato AD asinam A  
16 oportuit] potuit A 17 om. omnes A

## Lk 13, 22—33 AD

22 ibat.] + iesus A 24 dico vobis multi A querent D 25 om.  
et (20) AD 26 mand. et bibimus coram te D 27 iniqu.] + in ignem  
eternum A 28 om. et (20) D 29 et ab aquil. AD 30 erunt (bis)]  
erant AD 31 te vult A 32 illis] + iesus D ite] + et AD om. illi A  
eicio] eicite A tertia] + die AD 33 sequenti] tertia die A extra] ultra A

## Jo 7, 1—8, 59 AD

1 om. eum D 2 scenopheg. AD 6 dixit AD 8 ego] + autem AD  
ascendam AD tempus meum AD 9 dixisset] + iesus A 12 de eo  
erat in turba] erat (+ in populo A\*) de illo in turba AD enim] autem AD  
seduxit D 15 mirab.] murmurabant A 16 eis] ei D 17 doctrina]  
+ mea AD loquor A 18 propriam gloriam AD 20 *post* habes  
*sequitur rasura duorum verborum* A 28 iesus docens in templo AD  
nescitis] + ego scio eum et si dixero quia nescio eum ero similis vobis  
mendax sed AD 30 manum A 31 numquid] nonne A faciet]  
facit A 31 hic] iste AD 32 murmurabant A 33 ergo] + eis A  
eum] patrem AD 35 semetipsos AD om. hic AD 36 ego sum AD  
38 dicit AD 39 om. spiritu D non] nondum D nondum fuerat  
iesus A 40 ergo] + hora D audisset D eius sermones A 41 ve-  
nit christus A 42 nonne] numquid AD dixit D om. de D 44 illum]  
eum AD 46 locutus est homo sic sicut homo hic loquitur A, homo]  
+ loquitur D 48 credit AD 50 dixit D eum] iesum AD ipsis]  
eis AD 52 resp. ei et dixerunt A om. et (20) A scrut.] + scriptu-  
ras AD 8, 3 depr. in adult. AD 6 hoc A 7 eis] illis D 9 autem]  
+ haec A unum] alium A exhibant AD solus] + iesus AD 10 sunt]  
+ qui te accusabant AD 11 dicit D om. vade et A iam amplius A  
12 om. eis AD ambulat AD lumen AD 13 om. ei AD 14 venio  
aut quo vado vos autem A 15 vos] + autem D ego] + autem AD  
16 om. ego (10) D\* misit me AD 18 ego] et A 19 meum (10)]  
+ scitis AD 20 loc. est] + iesus AD nondum AD 21 dicit A  
ego (10)] ecce A 22 dixerunt A 23 vos deorsum A de hoc mundo  
estis D 24 quia in peccatis vestris moriemini A enim] ergo A cre-  
deritis A 25 quis] qui D\* quia] qui AD 27 patr. dicebat eis  
deum AD 28 dicit AD 29 misit me AD est] + et AD relin-  
quit D om. ego D semper facio D 33 resp.] + ergo D ei]  
+ iudei A eritis] erimus A\* (?) 35 in domo non manet A filius]

+ autem A 38 patrem] + meum AD hoc loquor A 39 facitis A  
 40 locutus vobis sum A a deo] a patre meo A 44 veritas non est AD  
 45 om. autem A 46 arguet AD dico] + vobis A om. vos AD  
 47 om. vos D audistis D 48 igitur] ei A, ergo D quia] et A  
 49 ies.] + et dixit AD 50 ego (+ autem A) gloriam meam non  
 quero AD querat et iudicet AD 51 videbit] gustabit A 52 om.  
 et (10) A si quis] qui D mortem non gustabit AD 54 est pater]  
 et pater A noster] vester AD 56 om. et (10) D 57 om. ad eum A  
 58 dixit] + ergo AD fieret abr. A

Lk 12, 13—21 AD

13 quid. ei] illi quidam D 19 anima] + mea A 20 repetunt] requirent D

Lk 12, 35—50 AD

35 ard.] + in manibus vestris AD 36 ut] et A aperient A 37 illis]  
 eis D 39 quia] quoniam AD perfodi AD 40 itaque et vos A  
 veniet AD 41 om. ei A parabolam hanc A om. et AD con-  
 stituit AD illis] illi AD 43 dom.] + eius A 44 super AD possidet]  
 + vere A illum] eum AD 45 ille servus D om. in corde suo A  
 cepit pere. D 47 autem] ergo D non se prep. AD 49 nisi] + ut AD

Jo 9, 1—10, 42 AD

1 praet.] + iesus D om. a D 2 disc. eius AD quis] quid D 4 venit]  
 + autem A 6 hoc D levit] linivit AD lutum] caecum A 7 vade]  
 + et AD lava] + te A 8 viderant D 9 est eius] sibi A ille]  
 + vero AD 10 tibi oculi AD 11 fecit] + ex sputo et dixit (*del.* et  
 dixit *corr.*) A natatoria AD 12 dix. ergo A, et dix. D 13 eum]  
 autem A 15 interrogaverunt (om. eum) D michi posuit D 16 quia]  
 qui AD alii] illi autem A in eis] inter eos D 17 eo] illo D dixit]  
 + eis A 18 illo] eo D viderant A 23 om. quia A ipsum]  
 + de se A\* 24 rursus A cecus fuerat D 25 modo] amodo A 28 maled.]  
 + ergo AD es] sis AD 30 homo ille A oculos meos AD 32 quis  
 aperuit D 33 poterat] posset A 35 eieccissent D 37 ei] illi D  
 et tu vidisti D 39 et dixit AD ad iudic. A vident (20)] videant A  
 40 aud.] + quidam AD ipso] eo A 41 quia dicitis vid. AD 10, 1 om.  
 amen (20) A 3 eduxit D 4 amiserit A 5 secuntur et fugiunt AD  
 7 ergo iterum illis iesus AD 11 om. suam A ovibus] + suis D  
 12 merc.] + autem AD dimittet A 15 ovibus] + meis AD 16 sunt]  
 sum D audiant A fiat A 17 et iterum sumo AD 18 om. pon.  
 eam et pot. habeo A 25 om. eis D\* (add. m. 1.) 26 ex] de D 28 rap-  
 pient A 29 est omnibus AD 32 bona opera D, multa bo | operatus  
 sum A opus eorum D 33 om. et AD cum homo tu sis A 34 om.  
 quia A 36 blasphemo A nullum fecit AD

Mt 19, 15 (et egressus iesus [Mk 10, 17?] abiit inde)—17 (bo-  
 nus deus) A

Lk 18, 19 (nemo bonus nisi solus  
 deus) A

Mt 19, 17 (si autem)—20 A

Mt 19, 15 (et egressus iesus [Mk  
 10, 17?] abiit inde)—20 D  
 18 dixit 19 patr.] + tuum  
 matr.] + tuam 20 dixit ei adol.  
 custod.] + a iuventute mea

- 18 furtum facies 19 matrem]  
+ tuam 20 illi] ei cust.]  
+ a iuventute mea
- Mk 10, 21 (*bis* de est) A Mk 10, 21 (*bis* deest) D  
21 int. est eum et dil. 21 int. est eum et dil.
- Mt 19, 21 (si vis perfectus esse) —30 A Mt 19, 21 (si vis perfectus esse)  
—29 D  
21 vado] + et vende] + omnia 21 vade] + et vende] + omnia  
veni] + et 26 illis] eis 27 om. 25 esse salvus 26 illis] eis hoc]  
ei A\* 28 israhel] + dicit do- hec 29 reliquerit vel sorores  
minus A\* 29 reliquerit vel sor.  
vel patr. 30 autem] + sunt  
vocati (?)
- Lk 16, 1—12 AD  
1 om. et (10) A qui] et A om. hic D ipsius] illius AD 6 dixit]  
+ ei AD dixitque] et dixit AD cito] + et AD 7 alii D om. vero A  
qui ait] at ille ait A 9 et] at A 11 credet] dabit A 12 alienis A
- Lk 16, 14—15 AD  
14 illum] eum AD 15 altum est hominibus AD
- Lk 16, 19—31 AD  
20 quidem D 21 divit.] + et nemo illi dabat AD 22 mortuus autem  
est (om. est A) dives D 23 vidit AD 24 refrigeretur A 26 in]  
ex A om. inter A 27 om. ergo A 28 hunc locum AD 29 audient D  
31 credent] + ei A
- Mt 20, 1—16 AD  
1 om. enim AD 3 otiosus A 4 dixit illis A vineam] + meam AD  
5 om. horam A 6 dixit AD 7 dixit AD vineam] + meam AD  
8 autem sero A om. vineae A 8 mercedem] + suam A 9 ergo]  
igitur AD 10 venientes aut. et pr.] videntes autem pr. A 14 dare  
novissimo A 15 aut] an AD 16 primi nov. et nov. primi A enim  
sunt AD autem] vero AD
- Lk 14, 1—24 AD  
1 om. est D 2 om. et A 3 peritos legis A om. dicens D 5 dixit  
ad illos A cadit A extrahit A in die A 6 illi] ei A 7 om.  
et (10) A accubitos A ab illo invitatus A 8 eo] illo D 9 et ve-  
niet qui te vocavit et ille die. A 10 vade] + et AD 12 om. tuos  
(20) AD reinvitent te AD 13 pauperes] + ac A, + et D cecos  
et claudos D, claud et cec. A 15 haec] hoc D illis A 16 at] et AD  
17 servos suos A om. iam A 18 omnes simul A ei] illi A 19 di-  
cit D 20 om. suo (20) A 21 om. et (40) AD 22 locus] locutus D\*  
24 quod] quia A gustabunt A
- Lk 17, 5—19 AD  
5 domino] + domine AD 6 habueritis AD dicetis AD obediet AD  
7 habens] habeat A aut] + boves AD dicat AD transi] et AD  
8 dicat AD bibis A 9 quae sibi] quod ei AD 11 iret] + iesus A  
transibat AD 17 respondens . . . dixit] respondit A

## Jo 11, 1—57 AD

1 om. autem A laz.] + nomine D 3 sor.] + eius AD 4 eam] eum AD 7 dixit D 8 te iudei (iud. te D) lapidare AD 9 mundi huius D 10 in nocte AD offendet A non est lux D 11 hoc dicit] hec ait (dicit A) AD ut] et A excitem AD 13 autem (20)] vero D quia] quod D 15 quoniam] quia D 16 dixit] dixerat A et moriamur AD 17 iam quattuor dies D habentem in monumento D 18 ierusalem D 19 mariam et martham D 20 ergo] autem D venit iesus A illi] ei A 22 et (10)] ecce A 25 dicit AD om. in me D 27 in] + hunc AD 28 haec] hoc D sororem suam mariam D 29 illa] + autem A surrexit D venit] ivit A 30 adhuc erat D ei] illi D 31 igitur iudei D 32 frater meus non esset mortuus D 33 infremuit AD semetipsum D 37 caeci] + nati D om. et A 39 om. enim est D 40 dixit D 42 qui] que (= quae) D 43 dixisset] + iesus D 44 manus et pedes D dixit (dicit A) eis iesus DA 45 mariam] + et martham A (om. mariam et) D 48 tollant A om. et (30) AD locum nostrum D 49 caiaph.] + nomine qui AD (om. qui) eis] illis A 50 nobis] vobis A om. pro A 51 mortuus A erat] esset D 52 om. et (20) AD 54 ergo] autem AD om. in civitatem A quae] qui A effren D, effrem A 55 ascender. multi (om. multi D)] ascendit iesus A 56 ergo] autem A venit AD

## Lk 9, 51—56 AD

51 om. ipse A iret] + in AD 53 euntis] + in AD 54 dicemus AD descendat ignis AD illos] eos AD

## Lk 18, 31—43 AD

31 scripta] dicta A tertia die AD 34 om. istud A 35 approp.] + iesus A 37 dix. autem] dixeruntque D quod] quia AD 40 illum (10) eum D appropinquavit A illum (20) eum D 42 respice] + quia A 43 om. illum A\* deus D dedi D laudem] gloriam A

## Mt 20, 20—22 (bibiturus sum) AD

21 om. duo A 22 respondit A

## Mk 10, 38 (aut baptismo quo ego baptizor baptizari) AD

38 baptismo AD

## Mt 20, 22 (dicunt)—23 (bibetis) AD

22 ei] illi A

## Mk 10, 38 (et baptismo quo ego baptizor baptizabimini) AD

39 baptismo AD

## Mt 20, 23 (sedere autem)—28 AD

23 autem] + mecum AD et ad sinistr. AD

## Lk 19, 1—10 AD

1 ingr.] + iesus AD hic] ipse A\* (D hic in ras. scr.) 4 in arborem sicomorum ascendit D 8 dominum] iesum AD 9 huic domui salus a deo fact. est AD

## Mt 20, 29—30 (duo ceci) A

29 de iericho

## Mk 10, 46 (unus erat filius thymei barthimeus) A

## Mt 20, 29—34 D

29 a iherico 30 transiret] veniret om. domine 33 aperientur

Mt 20, 30 (sedentes)—34 A

30 transiret] veniret dom. fili david mis. nostri 32 vocabat

Jo 12, 1—7 AD

1 ergo] autem AD 2 ministrabat martha A 3 tersit A 4 dixit D

Mt 26, 7 D

7 et accessit eum] iesum effundit D\*

Mt 26, 8—9 AD

9 poterat A om. multo A

Mk 14, 5 (et fremebant in eum) AD

Mt 26, 10—11 (vobiscum) AD

10 estis] + huic AD opus] + enim AD 11 nam] + et A pauperes  
semper AD

Mk 14, 7 (et cum volueritis)—8 AD

7 habetis 2<sup>o</sup>] habebitis sinite eam (sin. eam aus 14, 6) AD 8 hoc AD

Mt 26, 12—13 AD

Jo 12, 9—11 AD

9 quia] + et A est] esset AD 10 om. et A

Mt 21, 1—2 (pullum cum ea) AD

1 adpr.] appropinquabat iesus A, appropinquasset D venisset AD om.  
iesus AD

Mk 11, 2 (super quem nemo adhuc hominum sedit) AD

Mt 21, 2 (solvite)—6 AD

3 hiis dominus A 4 autem] + totum AD adimpleretur AD 5 om.  
et (1<sup>o</sup>) AD

Lk 19, 33—34 AD

33 illos] eos AD 34 necessarium eum AD

Mt 21, 7 AD

7 eis] eum A, eos D

Jo 12, 16 AD

16 hoc AD primo A scripta erant A

Mt 21, 8—9 AD

9 vent. est] venit AD alt.] excelsis AD

Jo 12, 17—18 AD

Lk 19, 37—44 AD

37 om. discentium A, descendentium D magna voce A 41 adpr.]  
appropinquaret iesus A 42 quidam A

Mt 21, 10—13 AD

10 intr.] + iesus AD 13 dixit AD scr. est] + quia AD

Mk 11, 16 AD

16 quisquis A

Mt 21, 14—16 AD

16 dicunt ies. aut. dixit AD laetentium A

## Jo 12, 19—50 AD

19 ergo] autem AD eum] ipsum D 21 ergo] vero A rogaverunt AD  
 22 rursus AD dixerunt AD 23 glor.] clarificetur AD 24 terra A  
 26 ego sum A ministraverit] ministrabit A 27 hac hora AD hanc  
 horam AD 28 nomen tuum AD caelo] + dicens AD 29 quae] qui A  
 angelus] + autem A 30 hec vox AD 34 et quis est A 38 om. prophe-  
 tae D, ut sermo impleretur quem dixit ysaias dom. A domini] tuum A\*  
 40 cor eorum AD 42 om. et AD 44 om. autem 45 me misit A 46 manet D

Mt 21, 17 (Et cum vespera facta est (esset D) [*nach Mk 11, 11; nicht verzeichnet*] relictis) --22 AD

17 mansit] + et docebat eos de regno dei AD 21 om. iesus A eis]  
 illis AD 21 om. non sol. de fic. facietis A om. et (2<sup>o</sup>) D om. si A  
 dicetis A

## Lk 18, 1—14 AD

2 civit. quadam AD et . . . non] nec D, neque A 6 dixit AD 9 om.  
 et (1<sup>o</sup>) AD istam] + dicens AD 10 templo A 11 phar.] + autem AD  
 homines D om. etiam A 13 et publ.] publ. autem A om. nec AD  
 in celum elevare A 14 amen dico vobis AD

## Lk 21, 1—2 AD

1 vidit] videbat A 2 vidit] videns A\* (*corr. m. 1.*) om. et (1<sup>o</sup>) A duo  
 minuta (Mk 12, 42) AD

## Mk 12, 42 (quod est quadrans)—43 (ait illis) AD

## Lk 21, 3 (vere dico)—4 AD

## Mt 21, 23—22, 40 AD

23 ven.] + iesus AD dedit tibi AD 24 dixit] ait AD 25 dicentes  
 inter se AD om. ergo A 26 habebant AD 27 facio AD 28 homo]  
 + quidam AD operare hodie AD vineam meam AD 29 om. autem A  
 31 dicunt] + ei AD dixit AD precedent AD 31 regno A 32 om.  
 autem (1<sup>o</sup>) A om. postea D 33 homo] + quidam A qui] et A  
 sepem AD turrim edificavit D 38 om. intra se A 41 vineam] +  
 suam AD reddunt A 42 dixit AD 22, 1 eis in parabolis AD 2 om.  
 factum D 7 iratus] turbatus A 8 suis] illis suis A\* parati sunt  
 s. q. i. fuerant A 10 bonos et malos AD 13 rex. dixit A manibus  
 eius et pedibus D, ped. et man. eius A 15 eum] iesum AD 17 vide-  
 tur AD 19 nummisma AD 20 om. et (1<sup>o</sup>) A hec ymago A super-  
 scriptio AD 23 saducei ad eum A 24 om. frater A 28 de septem  
 erit uxor A 29 respondit A 31 quod] quia A 34 quod] + iesus AD  
 37 om. iesus D in (1<sup>o</sup>)] ex AD in (2<sup>o</sup>) A 38 max.] magnum A  
 40 his] + ergo A univ.] tota AD

## Mk 12, 32—34 (a regno dei) AD

32 est (1<sup>o</sup>)] + deus AD 33 tamquam] uti A 34 dixit] ait AD longe  
 es AD

## Lk 10, 28 (recte respondisti)—37

28 om. recte resp. A\* (*corr. m. 1.*) 29 proximus meus D 30 a iesus. D  
 31 om. et A 36 proximu D\* 37 om. et (1<sup>o</sup>) A

Mt 22, 41—23, 5 AD

44 scabell. AD 46 ei respondere A om. amplius A 23, 3 eorum  
vero A 4 autem] enim AD movere ea A

Lk 20, 46 (et volunt ambulare in stolis) AD

Mt 23, 6—7 AD

Mk 12, 40 A

Mt 23, 8—23 (cuminum) AD

8 est enim D autem] enim AD fratres estis vos D 9 est enim AD  
11 vester minister D 12 humiliaverit] humiliat A 13 om. autem A  
quia] qui AD 15 qui circuitis AD ut fac.] et facitis A proselitum  
unum D 17 est maius D an] aut AD 18 altare D quicumque (2<sup>o</sup>)  
qui A om. quod est A illud] altare (*del. corr.*) illud D\* 19 est  
maius A an] aut A 20 qui ergo] quia (*corr: qui*) autem A\* quae]  
qui A 21 habitat AD 23 quia] qui AD om. et (3<sup>o</sup>) D

Lk 11, 42 (et rutam [om. et rut. A] et omne olus) AD

Mt 23, 23 (et reliquistis)—28 AD

23 om. et (5<sup>o</sup>) D 24 excolentes A 25 phar.] + et A qui mund. AD  
foris A sunt] estis AD om. et inmunditia D 27 qui sim. AD ap-  
parent A sunt de (om. de *corr.*) ossib. D\* 28 autem] enim A

Lk 11, 45—46 (at ille ait) AD

45 om. illi AD

Mt 23, 29—33 AD

33 gehanne D

Lk 11, 49 (propterea et sapientia dei dixit) AD

Mt 23, 34 (ecce ego mitto)—39 A (*Stellenangabe* [Mt 23] *erst vor*  
et sapientes) D

34 vos] illos A (Lk 11, 49) proph.] + et apostolos A (Lk 11, 49) eis]  
illis D persequimini AD 37 congregare volui A om. sub alas D\*  
38 relinquetur AD 39 videbitis me A

Lk 11, 53—54 AD

53 legis periti et pharisei A imprimere A 54 insid.] + ei AD

Mt 24, 1—3 (discipuli eius) A | Mt 24, 1—4 (iesus dixit illis) D

2 dixit] ait 3 eo] illo disc.] 1 om. eius 2 dixit] ait 3 eo]  
+ eius illo 4 eis] illis

Mk 13, 3 (petrus et iacobus iohan-  
nes et andreas) A

3 om. et (3<sup>o</sup>)

Mt 24, 3 (secreto)—4 (iesus dixit  
illis) A (*ohne Stellenangabe*)

4 eis] illis

Lk 17, 22 (venient dies *bis* videbitis) AD

Mt 24, 4 (videte)—8 AD

7 fames] + per loca A\*

Lk 21, 12—19 AD

12 synagogis et custodiis AD 13 contingit A test.] + omnia A

Mt 24, 10 AD

4 om. et (2<sup>o</sup>) D\*

Mt 24, 12—15 AD

12 habundavit A refrigescit A 13 om. autem D\* om. hic D

Lk 21, 20—24 AD

21 fugient ad mont. AD eius] + sunt AD discedent AD 23 a  
pregnantib. A

Mt 24, 20 AD

20 om. non D

Lk 21, 25—26 (orbi) AD

26 superveniet A

Mk 13, 24 (sol contenebrabitur)—25 (decidentes) AD

Lk 21, 26 (nam virtutes celorum movebuntur) AD

Mt 24, 30 (et tunc plangent se omnes tribus terre) AD

30 plangent] + se AD

Lk 21, 27 AD

Mt 24, 31 AD

Lk 21, 28—36 AD

28 appropinquabit A 34 in (1<sup>o</sup>) a D 35 om. laqueus A super-  
venit A 36 futura] ventura A

Mk 13, 32—37 AD

32 illa et hora AD 34 potestatem servis suis A cuiuscumque A  
precepit AD 35 ergo] enim A 36 cum ven.] convenerit D 37 dico  
vobis AD

Mk 13, 19—23 AD

19 tribulacionis AD fuerunt] erant A neque] nec A 20 dies domi-  
nus AD quos] quod D 21 tunc] nunc AD om. ecce (1<sup>o</sup>) AD 22 signa  
dabunt D portenta] prodigia AD et ad seduc. D fieri posset AD

Mt 24, 26—28 AD

26 penetrabilibus A 27 fulgor AD ab oriente exit A om. et (2<sup>o</sup>) A  
(D<sup>corr?</sup>) 28 illuc] ibi A 28 congr.] + et AD

Mt 24, 37—39 AD

37 autem] +fuit AD om. et A 38 nuptui A eum] illum AD  
introivit D

Lk 17, 28—33 AD

29 exivit A de sodom. AD 30 om. die A\* 31 et in vasa D ne]  
non AD illa] ea AD 31 reddeat A

Mt 24, 40—45 AD

40 unus (2<sup>o</sup>) alius A 41 una (2<sup>o</sup>)] altera AD rel.] + 42: duo in  
lecto unus assumetur et alter (unus D) relinquetur AD 44 vent. esset]  
veniret AD om. et A\* perfodi AD 45 nescitis qua AD

## Mt 25, 1—30 AD

1 erit] est A 5 facientes A 10 dum] cum A 11 nov.] + vero AD  
 15 autem] vero A 18 terram AD 20 om. talenta (2<sup>o</sup>) D tradidisti  
 michi AD om. et (2<sup>o</sup>) AD 21 quia] qui A supra] super A 22 super-  
 lueratus AD 23 super pauca] in modico A 24 et (om. D) metis ubi]  
 metens quod A 25 et ecce A 26 respondit A om. et (2<sup>o</sup>) A spargo A  
 27 pecuniam meam committere A, committere pec. m. D ego veniens AD  
 usuris AD 28 talentum ab eo D 29 habundat A 30 servum in-  
 utilem AD illie] ibi AD om. et (2<sup>o</sup>) D

## Lk 19, 12 (homo quidam)—27 AD

14 illum (2<sup>o</sup>)] eum A 15 iussit] misit A vocare A 17 serve bone AD  
 fuisti fidelis AD habens] habiturus A super A 19 super AD  
 20 alter] tercius AD om. ecce A in sud. repos. AD austerus D  
 quod (bis)] ubi A 22 quod (1<sup>o</sup>)] quia AD om. ego A homo auste-  
 ris A, om. homo D 23 illud] illam AD 25 ei] illi AD decem  
 mnas habet D 26 quia] quod AD dabitur] + et habundabit AD  
 autem] + et A

## Mt 25, 31—46 AD

31 angeli] + eius AD 34 regnum vobis paratum D 35 dedisti D  
 collegisti D 36 operuistis] vestistis A, cooperuistis D 37 responde-  
 runt D vidimus te D 38 om. autem A om. aut nudum et coope-  
 ruimus A coop.] + te D 39 inf. et in care. A 40 dicit A amen]  
 + amen A 41 sinistris] + eius A paratus AD 42 dedisti D\*  
 43 cooperuistis AD 44 resp.] + ei AD vidimus te D esur. et  
 scicientem A vel] aut A 45 illis] eis AD

## Lk 21, 37—38 AD

37 nocte A 38 ad eum] + venire D aud. illum A

## Mt 26, 1 (Et factum est cum consummasset sermones hos omnes) AD

Incipit passio domini nostri iesu christi secundum concordanciam quattuor  
 ewangelistarum. passio domini A

Incipit passio domini nostri iesu christi. Passio domini nostri iesu christi.  
 matheus. D

## Mt 26, 1 (dixit iesus discipulis suis)—7 AD

1 dix. iesus disc. AD 6 om. autem A 7 om. ad eum D

## Jo 12, 3 (et unxit)—7 A

3 iesu] eius om. ungenti (2<sup>o</sup>) 4 dixit 5 quare] + ergo 7 om. ut

## Mt 26, 8—9 AD

9 istud enim A

## Mk 14, 5 (et fremebant in eam) AD

## Mt 26, 10—11 (vobiscum) AD

10 estis] + huic AD opus] + enim AD 11 pauperes semper AD

## Mk 14, 7 (et cum volueritis)—8 AD

7 habebitis A hab.] + sinite eam (aus Mk 14, 6) AD 8 hoc AD

## Mt 26, 12—15 AD

12 haec] hec A\* (?), hoc A<sup>corr</sup> 13 ad memor. A 14 ex duod. A dici-  
 tur AD om. iudas A 15 cum vobis D

Lk 22, 6—11 (magister) AD

6 spop. et] + exinde (aus Mt 26, 16) A ut eum traderet (aus Mt 26, 16) AD

Mt 26, 18 (tempus meum *bis* meis) AD

Lk 22, 11 (ubi est)—13 AD

Mk 14, 17 AD

Lk 22, 14—15 AD

Lk 22, 16 A

16 ex huic non

Mt 26, 21—23 (ait) AD

21 dixit] + iesus AD 23 ipse] ille A

Mk 14, 20 (unus ex duodecim) AD

Mt 26, 23 (qui intingit)—25 AD

23 manum] magnum D 24 tradetur AD 25 autem] + et A

Jo 13, 1—15 AD

1 om. autem A om. ante diem autem festum paschae D sciens] + autem D hora eius D 2 cor AD sciens] + iesus A 5 misit AD pelvim AD disc.] + suorum D\* 7 dixit AD om. tu A 8 dixit A ei iesus AD habebis AD 9 om. meos A 10 dixit D ut] nisi ut pedes AD 14 magister] + vester A

Mt 26, 26 AD

26 eis] illis AD

Lk 22, 19 (quod pro vobis tradetur *bis* commemorationem) AD

19 datur] tradetur AD

Mt 26, 27—29 AD

28 om. enim A effundetur AD 29 vobis] + quia A

Mk 14, 23 (et biberunt ex illo omnes)

Lk 22, 24—32 AD

24 om. et A 25 habent potestatem A 26 iunior] minor A 27 quis] qui D 31 simon (1<sup>o</sup>)] symoni AD sathan D

Jo 13, 16—37 (sequi modo D, modo sequi A) AD

16 om. amen (2<sup>o</sup>) AD 18 mecum] meum AD levabit AD 19 amodo] amen amen AD eum fact. fuerit credatis AD 21 me tradet AD 24 dixit A 25 dicit ei] dixit A 26 om. cui (1<sup>o</sup>) AD cui int. panem ego AD 27 illum] eum AD dicit] et dixit (dicit D) AD 29 quia dixit] quod dixisset AD om. festum A ut egenis AD 31 dixit AD 33 queretis D om. quo ego vado A 35 discipuli mei AD 36 vado] + tu A 37 dixit D modo sequi A

Mt 26, 31—33 AD

31 dixit AD nocte ista AD 33 nunquam] autem non D

Lk 22, 33 (domine *bis* mortem ire) AD

Jo 13, 37 (animam meam)—38 (pro me pones) AD

37 pono A 38 pones AD

Mt 26, 34 (amen dico)—35 AD

Lk 22, 35—38 AD

37 om. quod (2<sup>o</sup>) AD 38 iniust.] iniquis AD eis] ei A\*

Jo 14, 1—31 AD

1 vestrum] + neque formidet A 3 ego sum D 6 dixit D 7 *inc*:  
et si cogn. A om. meum A cognovissetis (2<sup>o</sup>)] cognoscetis A cognos-  
citis] cognoscetis AD 9 videt (*bis*) AD 10 propter opera] propterea A  
12 om. amen (2<sup>o</sup>) A faciet (1<sup>o</sup>)] facit A 13 pet.] + patrem AD 14 om.  
me AD 17 accipere] capere A cognoscetis AD 20 om. vos A  
om. sum AD 21 om. et (1<sup>o</sup>) D servet A 22 quia man. es teipsum  
nobis A 24 serm. meos] sermonem meum A 26 paraclit. (*semper*) AD  
quaecumque] que D\*

Lk 22, 35 (et dixit eis) AD

Jo 15, 1—17, 26 AD

2 adferat] auferat A 4 potest ferre] fert A nec] et A 6 arescet AD  
eos] eum AD mittent et ardet AD 10 precepta patris mei AD di-  
lectione eius A 13 hac dil.] hanc caritatem A ponat quis AD 14 fecer.]  
+ ea A om. ego A 15 dico] dicam AD quid faciat AD 16 affe-  
ratis] auferatis A 17 hoc D 22 locutus] + non D 23 me] vos A  
24 om. et (3<sup>o</sup>) A 25 habuerunt me AD 26 perhibet A 27 perhi-  
bebitis AD 16, 2 se obsequium A 3 facient] + vobis AD 4 om.  
ego A\* (corr. m. 1.) 5 at] et AD 6 om. quia D (A<sup>corr.</sup>?) imple-  
bit A 7 om. eum D\* 8 om. de (2<sup>o</sup>) A 9 crediderunt AD 11 autem]  
quidem A huius mundi A huius] + iam AD 12 habeo vobis  
multa A 17 om. me et (2<sup>o</sup>) A, om. vers. D. 18 dicit (dixit D)] +  
nobis A 19 quia voleb.] quod nolebant A 21 pepererit] peperit A  
quia (2<sup>o</sup>)] quod D mundo A 23 interrogabitis AD 24 plenum sit A  
25 patre] + meo AD 27 amastis AD om. ego AD 30 est opus AD  
17, 3 deum verum D 5 tu me AD esset] fieret D 6 serm. meum  
serv. AD 7 et nunc cogn. AD 8 quia (1<sup>o</sup>)] et AD 11 in (1<sup>o</sup>)] de A  
unum sint D nos] + sumus D 12 ex eis peritit AD 14 eos odio AD  
sic. et ego de mundo non sum A 15 tolles A ex] a AD 18 sicut]  
+ tu AD 19 ego pro eis AD 20 autem pro eis rogo AD in me  
creditori sunt et per verb. eorum A 21 et ut ipsi A 22 illis] eis AD  
sicut et nos AD 23 et cogn.] ut cogn. A 24 sum] sim A illi]  
ipsi AD mundi constitutionem A 25 om. et (1<sup>o</sup>) D cognovit]  
cognovi A om et (2<sup>o</sup>) A

Mt 26, 36 (*bis* gethsemani) AD

36 illis] discipulis suis A

Jo 18, 1 trans torrentem)—2 AD

2 om. et A

Mt 26, 36 (et dixit)—37 AD

Mk 14, 33 (pavere et tedere) A

Mt 26, 38 AD

Lk 22, 41 (*bis* genibus) AD

- Mt 26, 39 (procidit *bis* dicens) A | Mt 26, 39 (procidit)—40 (petro  
 Mk 14, 36 (abba pater *bis* hunc | sic) D  
 a me) A | 39 dicens] + mi 40 disc. +  
 36 possibilia sunt tibi | suos
- Mt 26, 39 (verumtamen)—40 (petro sic) A  
 40 disc.] + suos
- Mt 14, 37 (symon dormis) AD
- Mt 26, 40 (non potuisti)—41 | Mt 26, 40 (non potuisti)—43 D  
 (temptacionem) A | 40 potuisti 42 mi pater 43 ite-  
 40 potuisti | rum] + ad discipulos suos
- Mt 26, 42—43 A  
 42 mi pater 43 iterum] + ad  
 discipulos suos
- Mk 14, 40 (et ignorabant quid responderent ei) AD (*in D ohne Stellen-  
 angabe*)
- Mt 26, 44 AD
- Lk 22, 43—46 (dormitis) AD (*in D Stellenangabe erst nach angelus  
 de celo*)  
 44 om. est A sicut] tamquam AD
- Mt 26, 45 (dormite iam et requiescite) AD
- Mk 14, 41 (sufficit venit hora) AD
- Mt 26, 45 (et filius hominis)—47 (multa) [*Stellenangabe erst nach  
 peccatorum*] AD  
 46 appropinquabit A tradet AD 47 ipso] eo AD de] ex D
- Jo 18, 3 (cum laternis et facibus et armis) AD
- Mt 26, 47 (et [cum D] gladiis)—48 AD  
 47 eum] et A 48 illis] eis AD
- Mk 14, 44 (et ducite caute) AD
- Jo 18, 4—9 AD  
 4 dixit A eis] ad eos AD 5 autem] ergo A 6 om. eis A 7 inter-  
 rogabat (— avit D) eos AD 8 respond.] + eis AD om. iesus A  
 9 ipsis] eis AD
- Mt 26, 49—50 (venisti) AD  
 49 confestim] + iudas AD 50 quod] quid DA (?)
- Lk 22, 48 (iuda osculo filium hominis tradis) AD
- Mt 26, 50 (tunc accesserunt *bis* *Schluss*) AD
- Lk 22, 49 AD  
 49 ipsum] eum A
- Jo 18, 10—11 AD  
 10 ergo] autem AD pont. serv.] servum principis A 11 gladium] +  
 tuum AD non] + vis ut AD
- Mt 26, 52 (omnes enim)—54 AD  
 53 om. modo A modo mihi D

- Lk 22, 51 (et ait iesus sinite *bis* *Schluss*) AD  
51 resp. autem ies. ait| et ait iesus A, om. D eum| eam D
- Mt 26, 55 (*bis* comprehendere me) AD
- Lk 22, 53 AD  
53 fuerim vobiscum D
- Mt 26, 56 AD  
56 om. eo D\* fugierunt A
- Jo 18, 12—14 AD  
12 ergo| autem A 13 enim| autem A
- Mk 14, 51—52 AD  
51 sequ. eum| + a longe AD 52 reiecta| relicto A, relicta D
- Jo 18, 15—25 (calefaciens se) A | Jo 18, 15—26 D  
17 dicit (19)| dixit 18 calefa- 17 dicit (19)| dixit 18 calefa-  
ciebant se om. et (30) 21 ecce| ciebant se 22 om. autem 24 anna  
hec 22 om. autem 26 dixit horto| orto
- Jo 18, 26—27 (negavit) A  
26 dixit horto| ortu
- Mk 14, 70 (et post pusillum *bis* *Schluss*) AD  
70 rursum AD
- Mt 26, 73 (loquela tua manifestum te facit) A | Mt 26, 73 (loquela tua)—74 (hominem) D  
73 te manifestum
- Mk 14, 71 (ille autem cepit anathematizare) A
- Mt 26, 74 (detestari et iurare quia non novisset hominem) A
- Lk 22, 60 (et continuo)—62 AD  
60 gallus cantavit AD 61 dixerat AD om. quia A
- Jo 18, 28 (*bis* ad caypham) AD  
28 ergo| autem A ad caypham AD
- cf. Mk 15, 1 (Mt 27, 1) (et conveniunt [convenerunt D] omnes sacerdotes et scribe et seniores) AD
- Mt 26, 59—61 AD  
59 sacerdot.] + et seniores AD 61 dixit| dicit A reedificare AD
- Mk 14, 59 AD
- Mt 26, 62—64 (tu dixisti) A | Mt 26, 62—63 D  
62 isti| ipsi
- Lk 22, 67 (et ait illis)—68 A | Lk 22, 67 (et ait illis)—71 D  
67 ereditis 68 nec dimittitis 68 om. mihi
- Mt 26, 64 (veruntamen *bis* *Schluss*) A  
64 virtutis| + dei
- Lk 22, 70—71 A  
70 om. ergo A\* es| + christus

Mt 26, 65—67 (ceciderunt) AD

65 quid adhuc egemus testibus AD

Lk 22, 63—64 (et velaverunt eum) AD

63 eum] illum AD om. caedentes AD

Mt 26, 67 (alii autem)—68 AD

67 ei] eius A

Lk 22, 65 AD

65 om. in eum A

Mt 27, 1—2 AD

1 om. sacerdotum A om. adversus iesum D 2 tradid.] + eum AD

Jo 18, 28 (et ipsi)—32 AD

28 sed] + ut A 29 ad eos pilatus AD 30 resp. ei et dixerunt ei  
si A 32 morte esset AD

Mt 27, 3—11 (presidem) AD

3 senioribus] + populi AD 6 eos mittere AD corbanam DA (?)

8 acheld.] + hoc est AD om. et (1<sup>o</sup>) AD 10 om. eos D mihi  
illis A

Lk 23, 1 (et exurgens omnis multitudo) AD

1 surgens] exurgens A

Lk 23, 2 (*bis* cesari) A

2 coop. aut. acc. illum] ceperunt  
eum accusare

Lk 23, 2 D

2 coop. aut. acc. illum] ceperunt  
eum accusare

Mt 27, 12—14 AD

12 om. et senioribus D 13 illi] ei AD testimonia (testimonium A (?))  
dicunt A, dicunt testimonia D 14 ullum] nullum A admiraretur A

Jo 18, 33—38 AD

36 mundo hoc] hoc mundo AD min. mei] + utique AD 37 dixit]  
dicit D resp. iesus] + et dixit A ego (2<sup>o</sup>)] et A om. sum (2<sup>o</sup>) A  
vocem meam AD 38 exiit D, exit A dicit (2<sup>o</sup>)] dixit AD